ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 31 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

С ПРИОРИТЕТНЫМ  ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО — РЕЧЕВОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ

КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

Номер

документа

Дата

составления

04-ПД 30 августа 2024 года

О назначении должностного лица, ответственного за СЗИ ИСПДн

С целью приведения в Государственном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении Детский сад № 31 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по познавательно-речевому развитию детей Кировского района Санкт-

Петербурга в соответствие с требованиями Федерального закона РФ от 27.07.2006 г.

№152-ФЗ «О персональных данных» и исполнения законодательных требований при

обработке персональных данных в информационной системе персональных данных в

организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за СЗИ ИСПДн Орлову Маргариту Петровну педагога-

организатора.

2. Возложить на нее полномочия по реализации системы защиты информации,

информационной системы персональных данных и контролю за исполнением

требований Федерального закона РФ от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных

данных» внутри организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ

  детский сад № 31                                                                   М. Е. Потрашкова

С ПРИКАЗОМ № 04-ПД от «30» августа 2024 ознакомлен(а):

_________________   М. П. Орлова

		2025-03-10T10:49:12+0300
	Потрашкова М.Е.